(v) 二零二五年前六個月共有44間新公司上市，較去年同期的30間增長47%；

(vi) 二零二五年前六個月通過首次公開發售籌集的資金為1,071億港元，較去年同期的134億港元
增長699%；及

(vii) 二零二五年前六個月籌資的資金總額為2,808億港元，較去年同期的665億港元增長322%。

13

鑒於上述情況及憑藉中國中央政府及香港政府的支持，本公司對香港資本市場的長期增長及發展
充滿信心，並計劃擴大本集團的保證金融資業務。

本集團的保證金融資業務由萬基證券連同經紀服務一併提供。萬基證券通過向客戶提供保證金貸
款向其提供保證金融資，有關貸款須按要求償還，並以於萬基證券維持的保證金賬戶持有的證券
為抵押品。萬基證券接受以聯交所上市證券作為保證金融資業務的抵押品。保證金融資為客戶提
供融資靈活性，使其能充分利用其投資。與客戶簽訂的保證金融資協議通常載有抵押品要求、補倉
政策、利率及風險披露等條款。萬基證券授予每名客戶的信貸額度（即貸款額度）各不相同，且信貸
額度不會於客戶開立保證金賬戶後立即自動生成。於客戶提出申請後，萬基證券會根據其收入、現
金、存款、證券及擁有的財產等多項因素授出信貸額度。萬基證券不時監察客戶的信貸額度，並可
能因市場劇烈波動或客戶的財務狀況惡化等因素而調整信貸額度。

供股之最高所得款項淨額（經扣除相關開支後）估計約為136,100,000港元（假設已發行股份數目於記
錄日期或之前概無變動）。本公司擬將供股所得款項淨額中的約116,100,000港元用於擴大本集團之
保證金融資業務的規模及20,000,000港元用作本集團之一般營運資金。本公司相信，擴大保證金融
資業務的規模將為本集團帶來額外的收入來源，亦將帶動萬基證券客戶的交易活躍度，從而增加本
集團的經紀收入。

本公司曾考慮其他集資方式，包括債務融資及配售新股份或公開發售，但認為就時間及成本而言，
供股對本公司最有效。董事會認為，通過長期融資為本集團長期發展提供資金屬謹慎之舉，優先採
用不增加本集團融資成本及流動風險的股權方式。就配售新股份而言，其將攤薄現有股東之股權，
而供股則可使合資格股東按比例維持各自於本公司的持股量。就公開發售而言，雖然其與供股類
似，但其不允許於公開市場自由買賣供股權益。有鑒於此，本公司認為供股是適當的籌資方式。

鑒於上文所述及上文「建議供股」一節下「認購價」分節所述之理由，董事會認為供股屬公平合理，並
符合本公司及股東之整體利益。

14

股權架構

下文載列本公司(i)於本公告日期；(ii)緊隨供股完成後（假設合資格股東概無接納供股股份）；及(iii)
緊隨供股完成後（假設供股股份獲所有合資格股東悉數接納）的股權架構：

於本公告日期

緊隨供股完成後
（假設合資格股東概無

接納供股股份）

緊隨供股完成後
（假設供股股份獲所有
合資格股東悉數接納）

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

益航股份有限公司1 663,320,000 29.11 663,320,000 29.11 994,980,000 29.11
徐昊昊2 680,106,534 29.85 680,106,534 29.85 1,020,159,801 29.85
李華倫2 227,250,000 9.97 227,250,000 9.97 340,875,000 9.97
林志成2 17,800,000 0.78 17,800,000 0.78 26,700,000 0.78
李銘2 17,800,000 0.78 17,800,000 0.78 26,700,000 0.78
公眾股東 672,383,846 29.51 672,383,846 29.51 1,008,575,769 29.51

總計 2,278,660,380 100 2,278,660,380 100 3,417,990,570 100

附註：

1. 益航股份有限公司為一間於台灣證券交易所股份有限公司上市的公司（台灣證交所股份代號：2601）。於本公告日
期，恆華投資股份有限公司為益航股份有限公司之單一最大股東，持有益航股份有限公司已發行股份約6.92%。

2. 李華倫先生、徐昊昊先生、林志成先生及李銘女士為執行董事。

暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將於二零二五年八月七日（星期四）至二零二五年八月十三日（星期三）（包括首尾兩日）暫停
辦理股份過戶登記，以釐定供股之配額。

於上述暫停辦理股份過戶登記手續期間將不會進行任何股份過戶登記。

15

預期時間表

下文所載供股預期時間表僅作指示用途，其乃假設供股之所有條件將獲達成而編製。

事件 日期（香港時間）

按連權基準買賣有關供股的股份的最後日期 ..... 二零二五年八月四日（星期一）

按除權基準買賣有關供股的股份的首日 ..... 二零二五年八月五日（星期二）

股東遞交股份過戶文件以符合
　資格參與供股的最後時限 ..... 二零二五年八月六日（星期三）